

Weibel Solceller ApS

CVR-nr. 34626340

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. marts 2016

Dan Ole Weibel
Dirigent

Weibel Solceller ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Weibel Solceller ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af solceller, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 29.337, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 123.229, og en egenkapital på kr. 110.749. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Weibel Solceller ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Weibel Solceller ApS Svends Alle 59 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	34626340
Stiftelsesdato	10. august 2012
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Dan Ole Weibel, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Weibel Solceller ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		38.548	-9.740
Driftsresultat		38.548	-9.740
Finansielle omkostninger		-210	-1.146
Resultat før skat		38.338	-10.886
Skat af årets resultat		-9.001	2.280
Årets resultat		29.337	-8.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.337	-8.606
		29.337	-8.606

Weibel Solceller ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.468	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		85.243	85.243
Udsudte skatteaktiver		0	2.279
Tilgodehavender		96.711	87.522
Likvide beholdninger		26.518	8.715
Omsætningsaktiver		123.229	96.237
Aktiver		123.229	96.237

Weibel Solceller ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		30.749	1.412
Egenkapital	1	<u>110.749</u>	<u>81.412</u>
Selskabsskat		5.721	5.802
Anden gæld		6.759	9.023
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.480</u>	<u>14.825</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.480</u>	<u>14.825</u>
Passiver		<u>123.229</u>	<u>96.237</u>

Weibel Solceller ApS

Noter

2015

2014

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	1.412	81.412
Forslag til årets resultatdisponering		29.337	29.337
	80.000	30.749	110.749